
お知らせ 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

  

平素は当組合事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、1 月 30 日（日）、当組合営農センターに勤務する職員 1名

の新型コロナウイルス感染症への感染が確認されました。当組合に

おける当該職員の濃厚接触者は、同部署所属の 1 名でした。 

当該職員 2 名は、本日 1 月 31日（月）より出勤を停止しておりま

す。 

なお、営農センターにつきましては、施設内の消毒を行い、通常通

り業務を継続しています。 

 

 

組合員・利用者の皆様へ 

                                         

 令和 4 年 1 月 31 日 

黒部市農業協同組合 


